МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 6»

 П Р И К А З

09.01.2021  №  01-11/ 05

 г. Первоуральск

О назначении  лиц, ответственных за проведение

термометрии обучающихся и работников школы

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции

(COVID-19), принятия необходимых организационно-распорядительных мер, в

рамках осуществления деятельности МАОУ СОШ № 6, во исполнение п. 1.6

Методических рекомендаций МР 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации

работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и Санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных

организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи

в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в

целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия участников

образовательных отношений

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить следующих ответственных лиц за проведение термометрии

обучающихся и сотрудников школы на период неблагополучной

эпидемиологической обстановки:

Местоположение

«утреннего

фильтра»-1

смена

ФИО работника Должность

1 вход (запасный) Мокеев Антон Николаевич

Дмитриева Ольга Сергеевна

Михайлова Елена Валентиновна

Учитель

Педагог – психолог

Заместитель директора

2 вход (запасный) Кузнецов Евгений Евгеньевич

Мелехина Александра Александровна

Агеева Елена Владимировна

Учитель

Социальный педагог

Заместитель директора

3 вход (запасный) Аристов Александр Николаевич

Волжина Евгения Константиновна

Бояршинова Татьяна Сергеевна

Учитель

Учитель

Заместитель директора

Центральный

вход

Скутина Екатерина Сергеевна

Быкова Елена Анатольевна

Серебрякова Анна Леонидовна

Документовед

Специалист по ОТ

Заместитель директора

Местоположение

«дневного

фильтра»-2

смена

ФИО работника Должность

2 вход (запасный) Мелехина Александра Александровна

Калибин Евгений Анатольевич

Социальный педагог

Заместитель директора

Центральный

вход

Скутина Екатерина Сергеевна

Быкова Елена Анатольевна

Документовед

Специалист по ОТ

2. Калибину Евгению Анатольевичу, заместителю директора по АХЧ,

обеспечить ответственных лиц за проведение термометрии обучающихся

следующим оборудованием:

Название  Количество, штук

на 1 «фильтр»

Цель

Бесконтактный

термометр

2 Измерение температуры тела

Маски  10 Для ребенка с температурой 37,1

и выше для сопровождения в

медицинский кабинет

Маски  3 Для сотрудников, принимающих

детей на входе

Журнал  1 Для ведения учёта детей с

температурой 37,1 и выше

3. Скутиной Екатерине Сергеевне, документоведу, для каждого «фильтра»

подготовить списки обучающихся с телефонами родителей (законных

представителей) для оповещения их в случае выявления лиц с признаками

инфекционного заболевания в срок до 11.01.2021 года.

4. Быковой Елене Анатольевне, специалисту по охране труда, ознакомить

ответственных лиц за проведение термометрии обучающихся с чек – листами в

срок до 11.01.2021 года

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  О. В. Ошуркова
С приказом ознакомлены:

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи

_______________________________________
дата подпись  расшифровка подписи